プレスリリース - 2017年8月17日(木)

ヨコハマトリエンナーレ2017開催記念 「ヨコトリDANCE」の実施について



横浜トリエンナーレ組織委員会とNHK横浜放送局では、ヨコハマトリエンナーレ2017の開催を記念し、広報イベントとして「ヨコトリDANCE」を行います。ヨコハマトリエンナーレから着想を得て、新進気鋭のアーティストが展覧会のテーマである「孤立」と「接続」をモチーフにしたダンスパフォーマンスを披露します。演出家とダンスチームによるスペシャルナンバーをお楽しみください。

1. 日 時: 平成29年10月1日(日)

1stステージ 開演:午後1時、終演予定:午後1時30分 2ndステージ 開演:午後3時、終演予定:午後3時30分

- 2. 会 場: ランドマークプラザ1階 サカタのタネ ガーデンスクエア (横浜市西区みなとみらい2-2-1)
 - ・桜木町駅(JR・市営地下鉄)から動く歩道で徒歩5分
 - ・みなとみらい駅(みなとみらい線)から徒歩3分。
- 3. 出 演:

【1stステージ】ヨコトリDANCE LIVE~新井健太スペシャルユニット~

メンバー: 米内理紗、稲葉眞由穂、大坂絵莉、高橋璃穂、新本芙由美、山星知加

演出·振付: 新井健太(動制作/「ヨコトリLiVE」演出・振付)

【2ndステージ】 AXIS(ヨコトリLiVE出演ダンスエンタテインメントチーム)

メンバー: 中牟田亜実(AXIS)、植木薫子(AXIS)、片桐真優(AXIS)、先山真央(AXIS)、

藤田千明(AXIS)、西川純、本間太一、西村滉祐、井上真緒、中村未来子、

城内茉莉杏、小林由依、新愛美、天野夏実(つどーん)、平松李香、やがわまほ

演出·振付: 中牟田亜実(AXIS)

※出演者は変更になる場合がございます。

4. 主 催: NHK横浜放送局、横浜トリエンナーレ組織委員会

5. 観覧方法: 入場無料。開演時刻までに直接会場にお越しください。

※満席の際は、立見となる場合があります。

6. 問合せ:

横浜トリエンナーレ組織委員会 電話045-663-7232 (毎月第二・四木曜日を除く午前10時~午後5時30分) NHK横浜放送局 電話045-212-2822 (平日・月~金/午前9時30分~午後6時)

【プレスリリースお問い合わせ先】ヨコハマトリエンナーレ2017広報事務局(株式会社プラップジャパン:桑間、横澤)

E-MAIL: pr_yokotori2017@ml.prap.co.jp TEL 050-5243-8863 (03-4580-9110)

【横浜トリエンナーレ組織委員会 お問い合わせ先】担当:西山、高橋

プレスリリース - 2017年8月17日(木)

■出演者一覧

【1stステージ】ヨコトリDANCE LIVE~新井健太スペシャルユニット~

<メンバー>



米内理紗



稲葉眞由穂



大坂絵莉



高橋璃穂



新本芙由美



山星知加

<演出・振付>



新井健太(動制作/「ヨコトリLiVE」演出・振付)

【2ndステージ】 AXIS(ヨコトリLiVE出演ダンスエンタテインメントチーム) <メンバー>



AXIS



中牟田亜実(AXIS)





植木薫子(AXIS) 片桐真優(AXIS) 先山真央(AXIS) 藤田千明(AXIS)







西川純



本間太一



西村滉祐



井上真緒



中村未来子



城内茉莉杏



小林由依



新愛美



天野夏実(つどーん)



平松李香



やがわまほ

<演出・振付> 中牟田亜実(AXIS)

※出演者は変更になる場合がございます。最新情報はホームページをご覧ください。